证券代码：301129  证券简称：瑞纳智能  公告编号：2024-093

瑞纳智能设备股份有限公司

关于使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理

到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

瑞纳智能设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 11 月 8日召开

第二届董事会第二十一次会议和第二届监事会第十九次会议，并于 2023年 11

月 27日召开 2023 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于使用部分超募资金

及闲置募集资金进行现金管理的议案》，在不影响募集资金投资计划正常进行的

前提下，同意公司使用不超过 60,000万元超募资金及闲置募集资金进行现金管

理，使用期限自股东大会审议通过起 12个月内，在不超过上述额度及决议有效

期内，资金可循环滚动使用。

公司独立董事、保荐机构对上述事项均发表了明确同意的意见。具体内容详

见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用部分超

募资金及闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2023-073）。

一、本次使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况

二、公告日前十二个月内使用部分超募资金及闲置募集资金进行现金管理

的情况

序号
签约单

位
产品名称

产品类

型

认购金额

（元）
起息日期 到期日期 到期收益（元）

1

国元证

券股份

有限公

司

国元证券

【元鼎尊享

定制 575期】

固定收益凭

证

本金保

障型
10,000,000

2024年 8月 21

日
2024年 9月 23日 17,178.08

序号 签约单位 产品名称 产品类型
认购金额

（万元）
起息日期 到期日期

是否

赎回

1
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司睿享致远

10 期浮动收益凭

证

本金保障

型
5,000

2022年 12

月 9日

2023年 11月

27日，如遇非

交易日，则顺

延至下一个交

易日

是

2
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司财智尊享

金鳍 58号浮动收

益凭证

本金保障

型
5,000

2022年 12

月 9日

2023年 11月

27日，如遇非

交易日，则顺

延至下一个交

易日

是

3
国元证券股

份有限公司

国元证券【元鼎

尊享定制 328期】

固定收益凭证

本金保障

型
10,000

2022年 12

月 12日

2023年 11月

29日，如遇非

交易日，则顺

延至其后的第

一个交易日

是

4
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司财智尊享

金鳍 59号浮动收

益凭证

本金保障

型
5,000

2022年 12

月 16日

2023年 11月

15日，如遇非

交易日，则顺

延至下一个交

易日

是

5
民生证券股

份有限公司

民生证券股份有

限公司民享 346

天 221216专享固

定收益凭证

本金保障

型
15,000

2022年 12

月 19日

2023年 11月

29日

是

6
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司财智尊享

金鳍 60号浮动收

益凭

本金保障

型
4,000

2022年 12

月 20日

2023年 11月

22日，如遇非

交易日，则顺

延至下一个交

易日

是

7
民生证券股

份有限公司

民享 326天

230105 专享固定

收益凭证

本金保障

型固定收

益凭证

10,000
2023年 01

月 06日

2023年 11月

27日
是

8
中信证券股

份有限公司

中信证券股份有

限公司信智安盈

系列【1177】期

收益凭证

本金保障

型浮动收

益凭证

3,000

2023年 3月

10日，逢节

假日顺延，

若本期收益

凭证募集期

限提前终止

或延长，实

际起始日以

中信证券股

份有限公司

预定为 2023

年 11月 22日，

逢节假日顺

延；若原定期

末观察日发生

递延，或本期

收益凭证募集

期限提前终止

或延长，实际

到期日以中信

是

另行公告为

准

证券股份有限

公司另行公告

为准

9
国元证券股

份有限公司

国元证券【元鼎

尊享定制 420期】

固定收益凭证

本金保障

型
1,000

2023年 7月

20日

2023年 11月 7

日，如遇非交

易日，则顺延

至其后的第一

个交易日

是

10
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司远扬鑫利

59 期浮动收益凭

证

本金保障

型收益凭

证

10,000
2023年 11

月 29日

2024年 8月 27

日，如遇非交

易日，则顺延

至下一个交易

日，到期顺延

期间按约定的

年化到期收益

率计息。

是

11
财通证券股

份有限公司

财通证券财运通

199 号收益凭证

本金保障

型固定收

益凭证

10,000
2023年 12

月 05日

2024年 11月

27日，如遇存

续期到期日为

法定节假日或

非交易日，则

顺延至存续期

到期日后第一

个交易日。

否

12
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司睿享双盈

104 期浮动收益

凭证

本金保障

型浮动收

益凭证

2,600
2023年 12

月 6日

2024年 4月 9

日，如遇非交

易日，则顺延

至下一个交易

日，到期顺延

期间按约定的

年化到期收益

率计息。

是

13
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司睿享双盈

105 期浮动收益

凭证

本金保障

型浮动收

益凭证

2,000
2023年 12

月 6日

2024年 6月 4

日，如遇非交

易日，则顺延

至下一个交易

日，到期顺延

期间按约定的

年化到期收益

率计息。

是

14
首创证券股

份有限公司

首创证券创盈 78

号收益凭证

本金保障

型
30,000

2023年 12

月 6日

2024年 11月

27日
否

15
财通证券股

份有限公司

财通证券财运通

203 号收益凭证

本金保障

型固定收
2,500

2023年 12

月 8日

2024年 3月 6

日，如遇存续
是

益凭证 期到期日为法

定节假日或非

交易日，则顺

延至存续期到

期日后第一个

交易日

16
财通证券股

份有限公司

财通证券财运通

204 号收益凭证

本金保障

型固定收

益凭证

1,000
2023年 12

月 8日

2024年 6月 6

日，如遇存续

期到期日为法

定节假日或非

交易日，则顺

延至存续期到

期日后第一个

交易日

是

17
国元证券股

份有限公司

国元证券元益多

14 天 1136期固

定收益凭证

本金保障

型
3,000

2024年 4月

23日

2024年 5月 7

日
是

18
国元证券股

份有限公司

国元证券元益多

14 天 1143期固

定收益凭证

本金保障

型
3,000

2024年 5月

14日

2024年 5月 28

日
是

19
首创证券股

份有限公司

首创证券番茄 1

号（358）收益凭

证

本金保障

型
500

2024年 6月

4日

2024年 7月 4

日
是

20
首创证券股

份有限公司

首创证券首开得

胜 278号 89天收

益凭证

本金保障

型
2,000

2024年 6月

6日

2024年 9月 3

日
是

21
国元证券股

份有限公司

国元证券【元鼎

尊享定制 556期】

固定收益凭证

本金保障

型
1,000

2024年 6月

12日

2024年 7月 15

日
是

22
首创证券股

份有限公司

首创证券首开得

胜 279号 89天收

益凭证

本金保障

型
1,000

2024年 6月

13日

2024年 9月 10

日
是

23
华安证券股

份有限公司

华安证券股份有

限公司睿享双盈

135 期浮动收益

凭证

本金保障

型
1,000

2024年 6月

18日

2024年 11月

18日，

如遇非交易

日，则顺延至

下一个交易

日，到期顺延

期间按约定的

年化到期收益

率计息

否

24
国元证券股

份有限公司

国元证券【元鼎

尊享定制 564期】

固定收益凭证

本金保障

型
1,000

2024年 7月

11日

2024年 11月

11日
否

25
国元证券股

份有限公司

国元证券【元鼎

尊享定制 575期】

固定收益凭证

本金保障

型
1,000

2024年 8月

21日

2024年 9月 23

日
是

26
申万宏源证

券有限公司

申万宏源证券有

限公司龙鼎定制

1463期收益凭证

产品

本金保障

型浮动收

益凭证

3,000
2024年 9月

6日

2024年 11月

25日
否

27
申万宏源证

券有限公司

申万宏源证券有

限公司龙鼎国债

嘉盈新客专享

（上市公司）160

期收益凭证产品

本金保障

型浮动收

益凭证

2,000
2024年 9月

6日

2024年 10月 9

日
否

28

东方财富证

券股份有限

公司

东方财富证券吉

祥看涨鲨鱼鳍

164号收益凭证

本金保障

型
2,000

2024年 9月

10日

2024年 10月

10日
否

备注：关于上述现金管理的详细情况请参阅公司在巨潮网披露的相关公告。

三、备查文件

1、现金管理产品到期收回相关凭证。

特此公告。

瑞纳智能设备股份有限公司董事会

2024年9月26日